Управление финансов Администрации ЯМР
ПРОТОКОЛ
от 30.10.2014                                                                                                                     № 4
заседания комиссии по проведению конкурса
на замещение вакантной должности
муниципальной службы

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии – Леонова А.Ю.
Заместитель председателя комиссии – Карханова И.А.
Секретарь комиссии – Новоселова А.Н.
Члены комиссии    – Ярцева М.А.
                                 - Касаткина С.А.
подвела итоги конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы
РЕШИЛА:
1. По итогам проведения конкурсных процедур:
1.1. Признать победителем конкурса – Бессонову Алесю Эльдаровну, набравшую наибольшее количество баллов – 106.
1.2. Включить в кадровый резерв управления финансов Администрации ЯМР на замещение ведущей группы должностей  –  Борисова Валерия Вадимовича, набравшего 103 балла и  Суркова Сергея Александровича, набравшего 95 баллов.
1.3. Рекомендовать Главе Ярославского муниципального района включить в кадровый резерв Администрации ЯМР на замещение ведущей группы должностей  –  Борисова Валерия Вадимовича и  Суркова Сергея Александровича.
1.4. Признать не прошедших конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы следующих кандидатов:
1. Гребенюк Михаила Юрьевича;
2. Коряшкина Дмитрия Александровича;
3. Полковникову Татьяну Викторовну;
4. Ругина Алексея Алексеевича;
5. Кузнецова Владимира Николаевича;
6. Карпова Александра Валерьевича;
7. Борисову Ольгу Владимировну;
8. Андрианова Евгения Игоревича;
9. Коленчук Екатерину Владимировну;
10. Нерыдаева Андрея Львовича.
2. Поручить секретарю комиссии направить письменные уведомление о результатах проведения конкурса в течение месяца со дня   проведения конкурса лицам, участвующим в конкурсе.

Председатель комиссии                                                                              А.Ю. Леонова
Заместитель председателя                                     ___________________И.А. Карханова

Члены комиссии                                                     __________________М.А. Ярцева
                                                                                  __________________С.А. Касаткина

Секретарь комиссии: _______________ А.Н. Новоселова